

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 001 - Č36 - Lokální oprava střechy Litoměřice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			381 618,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	381 618,88	80 139,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			461 758,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

001 - č36 - Lokální oprava střechy Litoměřice

Místo:

Datum:

11. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		381 618,88	461 758,84
001	č36 - Lokální opra...	381 618,88	381 618,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

001 - č36 - Lokální oprava střechy Litoměřice

Objekt:

001 - č36 - Lokální oprava...

KSO:

Místo:

11. 3. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

381 618,88

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	381 618,88	0,00
snížená	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

381 618,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 001 - č36 - Lokální oprava střechy Litoměřice
Objekt: 001 - č36 - Lokální oprava...

Místo: 11. 3. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 001 - č36 - Lokální oprava střechy Litoměřice
Objekt: 001 - č36 - Lokální oprava...

Místo: 11. 3. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	48,000	0,00
---	---	-----------	---	-----	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

2	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	211,000	0,00
3	M	24618218	nátěr hydroizolační pro opravy asfaltových střech	kg	211,000	0,00
4	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	211,000	0,00
5	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	245,921	0,00

VV 211*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 245,921

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

6	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	32,000	0,00
7	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	55,000	0,00
8	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	0,00
9	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	82,000	0,00

VV 82 "lokální oprava střechy 82,000

VV Součet 82,000

10	M	55350183	krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou	m2	90,200	0,00
----	---	----------	--	----	--------	------

VV 82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 90,200

VV Součet 90,200

11	K	764211467	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 670 mm	m	55,000	0,00
12	M	59660032	vrut šroubovité s podložkou 5x115mm	100 kus	8,000	0,00
13	K	764211476	Příplatek za provedení úžlabí z Pz plechu v plechové krytině	m	32,000	0,00
14	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	0,00
15	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	55,000	0,00
16	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000	0,00
17	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	2 813,541	0,00
18	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2 813,541	0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

19	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	30,000	0,00
----	---	---------	--	-----	--------	------

VV 30 "prohlídka střechy a výměna poškozených vrutů 30,000

VV Součet 30,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	0,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	------

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

21	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	0,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
D VRN8 Další náklady na pracovníky						0,00
22	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	3,000	0,00
D VRN9 Ostatní náklady						0,00
23	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500	0,00